檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府農業局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號(民治

市政中心)

承辦人：蔡淑嬿

電話：06-6321731

傳真：06-6334348

電子信箱：tsai2299@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區文元國民小學

發文日期：中華民國103年8月29日

發文字號：南市農森字第1030819613號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0819613A00_ATTCH1.doc)

主旨：本局訂於103年10月9日（星期四）上午9時假本市新營區

南瀛研習中心（南瀛綠都心地下室）舉辦「外來入侵植物

防治」講習會，請踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為加強本市各單位、區公所及學校，透過授課認識外來入

侵植物對臺灣生態的危害與防治，確切認知其嚴重威脅性

，期望建立正確防治觀念。

二、謹訂於103年10月9日（星期四）假台南市新營區南瀛研習

中心（南瀛綠都心地下室）舉辦講習活動。

三、隨函檢附研習會相關文件1份。

正本：臺南市政府所屬一級機關、臺南市各區公所、臺南市政府所屬各國民小學

副本：臺南市政府民政局(新大同營造中心)、本局局長室、本局秘書室、本局人事室、

本局森林及自然保育科 2014-08-29
10:33:14